

Değerli Meslektaşlarım,

Androloji Bülteni'nin 4. sayısı ile birlikte 2019 yılını geride bırakmış oluyoruz. Androloji Bülteni'ne bilimsel destek ve katkıların gerek nitelik gerekse de nicelik olarak giderek arttığı görülmektedir. Bununla ilişkili olarak bu sayıda Kızılay ve arkadaşları tarafından prostat kanseri tedavisinde yaygınlığı tüm dünyada artan robotik radikal prostatektomi ile geleneksel açık radikal prostatektomi operasyonlarının erektil fonksiyonlar açısından incelendiği araştırma makalesinin sonuçları değerlendirilmiştir. Prostat kanserinin fonksiyonel sonuçları ile ilişkili bir başka araştırmada ise Ateş ve arkadaşları tarafından "Üç port ve konvansiyonel ekstrapéritoneal laparoskopik radikal prostastatektomi uygulanan hastalarda erektil fonksiyonlar karşılaştırılmıştır. Son dönemlerde nötrofil/lenfosit ve trombosit/lenfosit oranlarının pekçok hastalıktaki etkinliğinin incelendiği bilinmektedir. Gökçe ve arkadaşları tarafından da Androlojik bakış açısıyla "normospermik bireylerde semen parametreleri ile nötrofil-lenfosit oranı (NLR) ve trombosit-lenfosit oranı (PLR) arasındaki ilişki" değerlendirilerek bu alandaki farkındalık ortaya konulmuştur. Tandoğan ve arkadaşları tarafından yapılan araştırmada ise ülkemizdeki gebe eşlerinin cinsellikle ilgili mitleri ele alınmıştır. Klinik çalışmaların haricinde Bolat ve arkadaşları tarafından ratlar üzerinde yapılan deneysel çalışmada ise "gecikmiş testis torsiyon modelinde subkapsüler orşiyektomi sonrası protez olarak bone-wax implantasyonunun sonuçları görseller eşliğinde tartışılmıştır. Derlemeler kısmında ise Çağlar ve arkadaşları tarafından infertil olgularda yaşam kalitesi, Kızılay ve arkadaşları tarafından spermatogenez, spermiyogenez ve klinik yansımaları gibi infertilite konuları Androloji Bülteni okuyucularına sunulmuştur. Erkek cinsel sağlığı açısından Ateş ve arkadaşları tarafından Peyronie hastalığı ve patofizyolojisi, kadın cinsel sağlığı açısından ise Yeni tarafından Cinsel Fonksiyon Bozukluklarında Kanıta Dayalı Tedavi Seçenekleri ayrıntıları ile değerlendirilmiştir.

Androloji Bülteni ailesi olarak hepinize sağlıklı, mutlu, başarılı, bilim ve bilimsel etkinliklerin en üst düzeyde olduğu yeni bir yıl dileriz...

Prof. Dr. Fikret ERDEMİR

Editör